
Genius A34267 Nicer Dicer Quick Professional
szatkownica do warzyw, tworzywo sztuczne,
zielona
Indeks: 373913 Producent: Genius Kod producenta: A34267

Cena: 129.88 zł

Opis

Genius A34267 Nicer Dicer Quick Professional szatkownica
do warzyw, tworzywo sztuczne, zielona
Producent: Genius

6 w 1 krajalnica ręczna o nazwie Genius Nicer Dicer Quick Professional, która pozwala ci kroić warzywa w różne kształty:
plastry, kostki, słupki, julienne, tarte, heblowane i wiele innych. Możesz ją używać bezpośrednio na patelni, miski, garnku
lub wolnej ręce.

Ostre i wzmocnione ostrza ze stali nierdzewnej zapewniają szybkie i równomierne rezultaty. Możesz kroić miękkie i twarde
owoce oraz warzywa, takie jak cebula, ogórek, ziemniak, cukinia, imbir, pomidor, grzyby, cytryna i inne. Krajalnica do cebuli
ma funkcję szybkiego zamykania, co ułatwia przechowywanie.

Krajalnica Genius Nicer Dicer Quick Professional jest łatwa w czyszczeniu, a poszczególne elementy można myć w
zmywarce. W zestawie znajdziesz wkładki do noży, ramki, pojemnik na ścinki, pokrywkę, uchwyt do krojenia i wiele więcej.
To idealne urządzenie do szybkiego i precyzyjnego krojenia warzyw i owoców.

6 Łatwa obsługa ✔ Wszystkie zalety oryginału Nicer Dicer w inteligentnym urządzeniu ręcznym 6 w 1! Różne wkłady
noży można łączyć ze sobą ręcznie – plasterki, kostki, słupki, szóste, julienne, tarte, heblowane i wiele innych
Łatwy w użyciu - Nicer Dicer Quick Professional możesz kroić bezpośrednio na patelni, miski, garnka lub wolnej ręki.
Lub kliknij pojemnik na urządzenie ręczne – aby bezpośrednio pokroić. Dzięki pokrywce utrzymującej świeżość można
przechowywać pozostałe hermetyczne przechowywanie
WSZYSTKIE Ostre i wzmocnione ostrza ze stali nierdzewnej w jakości G-NOX zapewniają szybkie i równomierne
rezultaty za każdym razem. Odkryj krajalnicę w nowy sposób. Łączy w sobie krajalnicę do cebuli, ogórków, tarkę do
ziemniaków i wiele innych. Pokrój miękkie lub twarde owoce i warzywa, takie jak np. cukinia, imbir, pomidory, cebula,
grzyby, cytryny i inne
Krajalnica do cebuli jest wyposażona w funkcję szybkiego zamykania, dzięki której możesz bezpiecznie przechowywać
pomocnik kuchenny w szufladzie
Łatwa w czyszczeniu - Poszczególne elementy nadają się do mycia w zmywarce, dzięki czemu czyszczenie jest
dziecinnie proste. Zestaw zawiera 1 x Nicer Dicer Quick Professional, 3 x wkładkę do noży, 1 x ramkę ślepą, 1 x ramkę,
1 x wkład do strugania V, 1 x wkład do tarcia (julienne), 1 x pojemnik na ścinki (pojemność: 320 ml), 1 x pokrywkę
utrzymującą świeżość, 1 x uchwyt do krojenia

punkt znaku wypunktowania: 6 Łatwa obsługa ✔ Wszystkie zalety oryginału Nicer Dicer w inteligentnym urządzeniu
ręcznym 6 w 1! Różne wkłady noży można łączyć ze sobą ręcznie – plasterki, kostki, słupki, szóste, julienne, tarte,



Stan Nowy

heblowane i wiele innych, Łatwy w użyciu - Nicer Dicer Quick Professional możesz kroić bezpośrednio na patelni,
miski, garnka lub wolnej ręki. Lub kliknij pojemnik na urządzenie ręczne – aby bezpośrednio pokroić. Dzięki pokrywce
utrzymującej świeżość można przechowywać pozostałe hermetyczne przechowywanie, WSZYSTKIE Ostre i
wzmocnione ostrza ze stali nierdzewnej w jakości G-NOX zapewniają szybkie i równomierne rezultaty za każdym
razem. Odkryj krajalnicę w nowy sposób. Łączy w sobie krajalnicę do cebuli, ogórków, tarkę do ziemniaków i wiele
innych. Pokrój miękkie lub twarde owoce i warzywa, takie jak np. cukinia, imbir, pomidory, cebula, grzyby, cytryny i
inne, Krajalnica do cebuli jest wyposażona w funkcję szybkiego zamykania, dzięki której możesz bezpiecznie
przechowywać pomocnik kuchenny w szufladzie, Łatwa w czyszczeniu - Poszczególne elementy nadają się do mycia
w zmywarce, dzięki czemu czyszczenie jest dziecinnie proste. Zestaw zawiera 1 x Nicer Dicer Quick Professional, 3 x
wkładkę do noży, 1 x ramkę ślepą, 1 x ramkę, 1 x wkład do strugania V, 1 x wkład do tarcia (julienne), 1 x pojemnik na
ścinki (pojemność: 320 ml), 1 x pokrywkę utrzymującą świeżość, 1 x uchwyt do krojenia
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Genius
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Gemüsehobel
numer części: A34267
kolor: zielony
nazwa typu elementu: szatkownica do warzyw
waga opakowania przedmiotu: 0.7 kilograms
producent: Genius
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4023012342674
zalecane węzły przeglądania: 26968925031
numer modelu: A34267
Tryb pracy: Ręczny
nazwa przedmiotu: Genius A34267 Nicer Dicer Quick Professional szatkownica do warzyw, tworzywo sztuczne,
zielona
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-09T01:27:28.159Z
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry
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